[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «28»  января 2022  года
 № 1-р
 О назначении публичных слушаний

на 21 февраля 2022 г.

        В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом городского поселения – город Семилуки,  решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района от 19.03.2020 г. № 275 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального  района Воронежской области», на основании обращения департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 19.01.2022 г. № 45-11/117( вх. от 21.01.2022 г. № 11):
     1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении Ермолаевой Ольге Николаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:28:0102008:695, площадью  187 кв.м, расположенном по адресу: Воронежская область, Семилукский район, г. Семилуки, ул. 25 Лет Октября, 134 а, в части максимального процента застройки в границах земельного участка с 80 % до 96%; уменьшения минимального отступа от всех границ земельного участка с 6 м до 0м» на 10 часов 00 минут 21 февраля 2022 года в МКУК «ГДК Октябрь»  по адресу: г. Семилуки, ул. Чайковского, д.3.
           2.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в следующем составе:

	Шевелюхин Александр Сергеевич
	глава городского поселения – город Семилуки

	Костин Константин Владимирович
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Гирчев Алексей Николаевич
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Телков Александр Александрович
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Турищев Андрей Андреевич
	депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки

	Мельникова Любовь Тимофеевна
	ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки

  2. Оргкомитету осуществить подготовку и проведение публичных слушаний.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения - город Семилуки
                                А.С. Шевелюхин